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REPUBLIKA ©: Kosovts - REPUBLIKA KOSOVA - RErusLic or Kosova
KOMUNA JUNIK - OPSTINA JUNIK- MUNICIPALITY OF JUNIK

Republika e Kosovis;

Kuvendi i Komungs s¢ Junikut;
Numér: 02-180/03/20;

Daté: 23.04.2020 .

N& bazé té nenit 43 paragrafi 3 té
GZRK numér 28/2008), nenit 30 paragr
Kuvendit t& Komunis s¢ Junikut numér

S€ punés s¢ Kuvendit t¢ Komunés s Jun
béng kéte:

Ligjit pér Vetéqeverisje Lokale (Ligji Nr. 03/L-040,
afi 6 té Statutit t¢ Komunés s@ Junikut (vendimi i
001/26 i datés 29.9.2010) dhe nenit 8 t& Rregullores
ikut, kryesuesi i Kuvendit t& Komungs si Junikut ju

FTESE

Pér: anétarét e Kuvendit té Komunés s@ Junikut; 2
Nga:  Muharrem Krasniqi - kryesues i Kuvendit t&¢ Komungs 22
Lénda: mbledhja e treté-(2020) e rregullt e Kuvendit t& Kom 33;
Vendi: salla e Kuvendit t& Komunis sé Junikut;
Data:  30.04.2020, ora 14 . \ 1{“ /A
Rendi i dités: X -
1. Shqyrtimi i procesverbalit nga mbledhja e kaluar,
2. Prezantimi i Raportit vjetor i Kryetarit t¢ komunés pér vitin 2019,
3. Raporti vjetor financiar pér vitin 2019,
4. Shqyrtimi i Raportit pér zbatimin e rekomandimeve nga Auditori i jashtém pér vitin
2018,
5. Shqyrtimi i kérkesés pér bartjen e t& hyrave vetanake nga viti 2019 né vitin 2020,
6. Shqyrtimi i kérkesés pér ndryshimin e planit t& buxhetit pér té hyrat vetanake pér
vitin 2019,
7. Shqyrtimi i draft Planit Komunal té Menaxhimit t& Mbeturinave né Komunén e

Junikut,

8. Shqyrtimi i Planit Komunal pér Ri Integrimin e Qéndrueshém té Personave té
Riatdhesuar 2019-2021,

9. Téndryshme,

10. Kérkesa pér plotésim-ndryshimin e Rregullores pér Tatimin mni pronén e
paluajtshme pér vitin 2021,

11. Kérkesa pér plotésim-ndryshimin e Rregullores pér Taksa Ngarkesa dhe Gjoba
komunale pér vitin 2021,+9

Adresa:
Tel.: +386 (0) 44133 629
httpy//kk.rks-gov.net/junik
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